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	2014
	二月
	February
	
	

	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	17  開 學
	18
	19
	20 
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27  
	28  放 假

	
	期初社大
	
	
	

	
	
	2014
	三月
	March
	
	

	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	
	1
	2

	
	社遊~

   魚菜共生
	

	3
	4
	5 
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	社課~

 生態瓶製作
	
	
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	綠 野 週
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	生日聚餐
	
	
	社遊~

富陽夜間觀察

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	社遊~

 與天文合辦
	社遊~

 與天文合辦

	31

	


	
	    
	    2014
	    四月
	 April
	
	

	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	春假

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	　
	期中考
(下午)
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	期中考週~加油吧各位! (18日下午放假)
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	　
	社課~
   蝴蝶入門
	　
	生日聚餐
	
	
	

	28
	29
	30

	　
	
	


	
	
	2014
	五月
	May
	
	

	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	
	1
	2
	3
	4

	
	社課~
潮間帶生態介紹
	
	社遊~
  馬崗潮間帶
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10 
	11

	
	社課~

 偽琥珀製作
	
	生日聚餐
	
	社遊~

    賞螢趣
	社遊~

    賞螢趣

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	期末社大
	
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	
	
	
	

	
	
	2014
	六月
	June
	
	

	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	
	1

	
	

	2  端午節放假
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	綠野之夜
	

	9
	10
	11 
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	期末考週!!考完一起衝暑採!!
	
	

	23
	24
	25

	暑採


聯絡方式：社長：楊道偊  0919626502  副社長：林 淇  0919381701
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